
 

 

Zarządzenie  wewnętrzne nr 18/2020 

 

 

Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie z dnia 08-06-2020 r. w sprawie 

wprowadzenia pracy żłobków w miesiącach lipiec 2020 –sierpień 2020 

 

   

Na podstawie § 10 Statutu Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie nadanego  Uchwałą 

nr 462/XI/2019 Rady Miasta Lublin z dn. 21 listopada  2019 r. w sprawie nadania 

Statutu Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2019 r. poz. 

6781) oraz §8 pkt. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Zespołu Żłobków  

w Lublinie wprowadzonego zarządzeniem wewnętrznym nr 29/2019 Dyrektora 

Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie  w związku z  ustawą z dnia 2 marca 2020 r.  o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 

2020 r., poz. 374, 567, 568) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Znosi się przerwy wakacyjne w funkcjonowaniu żłobków podległych  Miejskiemu 

Zespołowi Żłobków w Lublinie (1-9), w okresie VII-VIII 2020 r. 

 

§ 2 

Traci moc zarządzenie wewnętrzne nr 1/2020 Dyrektora Miejskiego Zespołu Żłobków  

w Lublinie z dnia 08.01.2020 r. w sprawie wprowadzenia harmonogramu dyżurów wakacyjnych  

dla żłobków 2020 r. 

 

§ 3 

Realizację niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorom żłobków podległych  Miejskiemu 

Zespołowi Żłobków w Lublinie. 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rozdzielnik:  

1. Oryginał a/a 

2. Dyrektorzy żłobków 1-9. 


